Al Segretario comunale del Comune di Sclafani Bagni

Oggetto: Dichiarazione in materia di affiliazione a logge massoniche o similari - Legge regionale 12 ottobre 2018, n. 18.

Il sottoscritto Solazzo Giuseppe, nato a Petralia Sottana il 03/06/1975 residente a Sclafani Bagni, nella qualità di Sindaco del Comune di Sclafani Bagni;

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole che ai sensi dell'art. 76 del predetto D.P.R. 445/2000, rilasciare dichiarazioni mendaci, formare atti falsi o farne uso nei casi previsti dal medesimo decreto costituisce condotta punibile ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia;

## **DICHIARA**

0	di appartenere alle seguenti associazioni m	nassoniche o	similari	che creano	vincoli	gerarchici,
	solidaristici o di obbedienza, denominate:	×				

X di non appartenere a qualunque titolo ad associazioni massoniche o similari che creino vincoli gerarchici, solidaristici e di obbedienza.

Sclafani Bagni, 29/03/2019

Infede

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI

(Prov. di Palermo)

Prot. N. SCL. D